

Selecta Ejendomme ApS

Store Regnegade 5, 1, 1110 København

CVR-nr. 35 24 18 25

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23.5.2017



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Lederspåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Selecta Ejendomme ApS
Store Regnegade 5, 1
1110 København

CVR-nr.: 35 24 18 25
Stiftet: 15. maj 2013
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peter Aandahl

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handels-, investerings- og udlejningsvirksomhed, inden for fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -57 t.kr. mod -22 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9.272 t.kr. mod 546 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for meget tilfredsstillende. Resultatet er påvirket af gevinst ved salg af projektejendom.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttotab	-57.265	-22
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	12.361.619	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	460
Andre finansielle indtægter	0	167
Øvrige finansielle omkostninger	-434.714	-51
Resultat før skat	11.869.640	554
2 Skat af årets resultat	-2.597.687	-8
Årets resultat	9.271.953	546
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	9.271.953	546
Disponeret i alt	9.271.953	546

Balance 31. december

Note	2016 kr.	2015 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Projekt ejendom	0	26.356
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>26.356</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>26.356</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	91
Andre tilgodehavender	163.620	13
Tilgodehavender i alt	<u>163.620</u>	<u>104</u>
Likvide beholdninger	<u>11.933.526</u>	<u>38</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.097.146</u>	<u>142</u>
Aktiver i alt	<u>12.097.146</u>	<u>26.498</u>

Balance 31. december

Note	2016 kr.	2015 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80
4 Overført resultat	9.275.582	4
Egenkapital i alt	9.355.582	84
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.950	45
Gæld til tilknyttede virksomheder	224.985	1.348
Selskabsskat	2.491.698	0
Anden gæld	1.931	25.021
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.741.564	26.414
Gældsforpligtelser i alt	2.741.564	26.414
Passiver i alt	12.097.146	26.498
5 Eventualposter		

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.	
1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver			
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	-12.361.619	0	
	-12.361.619	0	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	2.491.698	0	
Årets regulering af udskudt skat	105.989	8	
	2.597.687	8	
3. Projekt ejendom			
Kostpris 1. januar 2016	26.355.860	0	
Tilgang i årets løb	0	26.356	
Afgang i årets løb	-26.355.860	0	
Kostpris 31. december 2016	0	26.356	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	0	26.356	
4. Egenkapital			
	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2016	80.000	3.629	83.629
Årets overførte overskud eller underskud	0	9.271.953	9.271.953
Egenkapital 31. december 2016	80.000	9.275.582	9.355.582

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Aandahl A/S, CVR-nr. 75194714 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
